
ZARZĄDZENIE nr A/247/2023 

PREZYDENTA MIASTA PUŁAWY 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych o charakterze pożytku 

publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 

1463, 1688) oraz art. art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                 

i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych o charakterze pożytku publicznego 

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku. 
2. Wykaz ofert, które zostały wybrane w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych                                   

o charakterze pożytku publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku, 

stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§2. 

Informację wyników otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Puławy, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Puławy. 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi                       

i innymi podmiotami niezaliczanymi do sektora finansów publicznych oraz kierownikowi Wydziału Edukacji i Sportu 

Urzędu Miasta Puławy. 
§4. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Puławy. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Prezydent Miasta Puławy 

         

  (-) mgr inż. Paweł Maj 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Zarządzenie nr A/247/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r.                     strona 1 z 1 



Załącznik 
do Zarządzenia nr A/247/2023 
Prezydenta Miasta Puławy 
z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

 

Wykaz ofert, które zostały wybrane w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego o charakterze 
pożytku publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku. 

 

Rodzaj zadania publicznego: 

Organizacja szkolenia sportowego zawodników do wieku młodzieżowca w dyscyplinach olimpijskich 

SZKOLENIE Z ZAKRESU PIŁKI NOŻNEJ 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Wysokość przyznanych 
środków publicznych 

1. Klub Sportowy Akademia Piłkarskie 
Perełki 

Organizacja szkolenia sportowego 
zawodników do wieku młodzieżowca w 
zakresie piłki nożnej w 2024 r. 

25.000 zł 

2. 
Miejsko Szkolny Klub Sportowy 
PUŁAWIAK Szkolenie z zakresu piłki nożnej 38.000 zł 

3. Klub Sportowy „Wisła” Puławy 
Szkolenie sportowe z zakresu piłki 
nożnej 102.000 zł 

4. Akademia Piłkarska Drużyna Marzeń Trenuj z Drużyną Marzeń 10.000 zł 

 

Rodzaj zadania publicznego: 

Organizacja szkolenia sportowego zawodników do wieku młodzieżowca w dyscyplinach olimpijskich 

SZKOLENIE Z ZAKRESU PIŁKI RĘCZNEJ 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

1. Uczniowski Klub Sportowy Niwa-
Puławy 

Organizacja szkolenia sportowego do 
wieku młodzieżowca z piłki ręcznej 

6.000 zł 

2. Klub Sportowy „Azoty-Puławy” Szkolenie z zakresu piłki ręcznej 12.000 zł 

3. 
Klub Sportowy Piłki Ręcznej „Azoty-
Puławy” Spółka Akcyjna Szkolenie z zakresu piłki ręcznej 98.000 zł 

4. Uczniowski Klub Sportowy 
„Szczypiorniak Puławy”  

Organizacja szkolenia sportowego 
zawodników do wieku młodzieżowca w 
zakresie piłki ręcznej w 2024 r. 

34.000 zł 

 
Rodzaj zadania publicznego: 

Organizacja szkolenia sportowego zawodników do wieku młodzieżowca w dyscyplinach olimpijskich 

SZKOLENIE Z ZAKRESU PŁYWANIA 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

1. Klub Sportowy „Wisła” Puławy Szkolenie z zakresu pływania 45.000 zł 

 

Rodzaj zadania publicznego: 

Organizacja szkolenia sportowego zawodników do wieku młodzieżowca w dyscyplinach olimpijskich 

SZKOLENIE Z ZAKRESU LEKKIEJ ATLETYKI 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

1. Klub Sportowy „Wisła” Puławy Szkolenie z zakresu lekkiej atletyki  49.000 zł 

 

Załącznik do zarządzenia nr A/247/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r.                    strona 1 z 4 



Rodzaj zadania publicznego: 

Organizacja szkolenia sportowego zawodników do wieku młodzieżowca w dyscyplinach olimpijskich 

SZKOLENIE Z ZAKRESU PODNOSZENIA CIĘŻARÓW 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

1. Klub Sportowy „Wisła” Puławy 
Szkolenie z zakresu podnoszenia 
ciężarów 35.000 zł 

 

Rodzaj zadania publicznego: 

Organizacja szkolenia sportowego zawodników do wieku młodzieżowca w dyscyplinach olimpijskich 

SZKOLENIE Z ZAKRESU SPORTÓW WALKI 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

1. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 
SKOK 

Organizacja szkolenia sportowego w 
boksie amatorskim zawodników do wieku 
młodzieżowca 

5.000 zł 

2. Stowarzyszenie Klub Sportowy 
Bushidan Judo 

Szkolenie z zakresu sportów walki – 
JUDO 

7.000 zł 

3. 
Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 
Andros 

Szkolenie dzieci i młodzieży w 
taekwondo olimpijskim w okresie 02.01-
31.12.2024 r. 

45.000 zł 

 

Rodzaj zadania publicznego: 

Organizacja szkolenia sportowego zawodników do wieku młodzieżowca w dyscyplinach olimpijskich 

SZKOLENIE Z ZAKRESU KOLARSTWA 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

1. Klub Sportowy „Pogoń” Puławy Szkolenie z zakresu kolarstwa 40.000 zł 

 

Rodzaj zadania publicznego: 
Organizacja szkolenia sportowego zawodników do wieku młodzieżowca w dyscyplinach olimpijskich 

SZKOLENIE Z ZAKRESU PIŁKI KOSZYKOWEJ 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

1. Klub Sportowy „Pogoń” Puławy Szkolenie z zakresu piłki koszykowej 15.000 zł 

 
Rodzaj zadania publicznego: 

Organizacja szkolenia sportowego zawodników do wieku młodzieżowca w dyscyplinach olimpijskich 

SZKOLENIE Z ZAKRESU PIŁKI SIATKOWEJ 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

1. 
Uczniowski Klub Sportowy 
„Dziewiątka” Puławy Szkolenie z zakresu piłki siatkowej 12.000 zł 

 

Rodzaj zadania publicznego: 

Organizacja szkolenia sportowego zawodników do wieku młodzieżowca w dyscyplinach olimpijskich 

SZKOLENIE Z ZAKRESU TENISA ZIEMNEGO 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Wysokość przyznanych 
środków publicznych 

1. 
Szkolny Klub Tenisowy „Smecz” 
Puławy Szkolenie z zakresu tenisa ziemnego 14.000 zł 

 

Załącznik do zarządzenia nr A/247/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r.                    strona 2 z 4 



Rodzaj zadania publicznego: 

Organizacja szkolenia sportowego zawodników do wieku młodzieżowca w dyscyplinach olimpijskich 

SZKOLENIE Z ZAKRESU BADMINTONA 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

1. 
Uczniowski Klub Sportowy Badminton 
Puławy Szkolenie z zakresu badmintona 6.000 zł 

 

Rodzaj zadania publicznego: 

Organizacja szkolenia sportowego zawodników do wieku młodzieżowca w dyscyplinach nieolimpijskich 

SZKOLENIE Z ZAKRESU TRÓJBOJU SIŁOWEGO 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

1. 
Stowarzyszenie Sportowe „Sportowe 
Puławy” Szkolenie z zakresu trójboju siłowego 8.000 zł 

 

Rodzaj zadania publicznego: 

Organizacja szkolenia sportowego zawodników do wieku młodzieżowca w dyscyplinach nieolimpijskich 

SZKOLENIE Z ZAKRESU SPORTÓW WALKI 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Wysokość przyznanych 
środków publicznych 

1. Stowarzyszenie „Sportowe Puławy” Organizacja szkolenia sportowego  
z zakresu Mieszanych Sztuk Walki 

8.000 zł 

2. 
Klub Sportowy „Puławska Akademia 
Karate Tradycyjnego” 

Organizacja szkolenia sportowego 
zawodników do wieku młodzieżowca  
w zakresie karate tradycyjnego 

20.000 zł 

 

Rodzaj zadania publicznego: 

Organizacja szkolenia sportowego zawodników uczestniczących w seniorskich rozgrywkach ligowych na szczeblu 

krajowym oraz organizacja tych rozgrywek 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

1. 
Klub Sportowy Piłki Ręcznej „Azoty-
Puławy” Spółka Akcyjna 

Organizacja szkolenia sportowego 
zawodników uczestniczących w 
seniorskich rozgrywkach ligowych na 
szczeblu krajowym oraz organizacja tych 
rozgrywek 

58.000 zł 

2. Klub Sportowy „Wisła” Puławy Szkolenie sportowe z zakresu piłki 
nożnej seniorów 

49.000 zł 

 

Rodzaj zadania publicznego: 
Organizacja biegów 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

1. Fundacja Ruszaj Na Szlak Bieg Szlak Trafi 2024 8.000 zł 

2. Fundacja BezMiar 
X Jubileuszowy Bieg Zielonych 
Sznurowadeł 15.000 zł 

3. 
Puławskie Towarzystwo Krzewienia 
Kultury Fizycznej 

Ogólnopolskie Biegi o „Błękitną Wstęgę 
Wisły” 10.000 zł 

4. Puławskie Towarzystwo Krzewienia 
Kultury Fizycznej 

XXXIV Ogólnopolskie Biegi Niepodległości 10.000 zł 

 

 

Załącznik do zarządzenia nr A/247/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r.                    strona 3 z 4 



Rodzaj zadania publicznego: 

Prowadzenie ogólnodostępnej wypożyczalni sprzętu sportowo-rekreacyjnego 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

1. 
Puławskie Towarzystwo Krzewienia 
Kultury Fizycznej 

Prowadzenie ogólnodostępnej 
wypożyczalni sprzętu sportowo-
rekreacyjnego 

25.000 zł 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Załącznik do zarządzenia nr A/247/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r.                    strona 4 z 4 


